“Кажым”

сикт овмодчоминса

 администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Кажым»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12 марта
	2013 г.
	№
	12/03

   (пст.Кажым, Республика Коми)

О закреплении за организациями
наружных водоисточников в целях

 улучшения пожарной безопасности

на территории сельского поселения «Кажым»
на основании гл.III ст.19. гл.V ст.37 ФЗ № 69 от 21.12.1994 «О пожарной безопасности»; гл.III ст.14 ФЗ № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить пожарный водоем, расположенный по адресу: п.Кажым, улица Школьная, д.2 за МОУ «СОШ пст.Кажым».
2. Закрепить пожарный водоем, расположенный по адресу: п.Кажым, улица Набережная, д.1 за филиалом МБУК КЦКО ДК п.Кажым.

3. Закрепить пожарный водоем, расположенный по адресу: п.Кажым, улица Шутова, д.18 за ОПС п.Кажым.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения «Кажым» -                                      И.А.Безносикова